

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ganni Holding ApS

Bremerholm 4, 1069 København K

CVR-nr. 38 55 82 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ganni Holding ApS Bremerholm 4 1069 København K
	CVR-nr.: 38 55 82 42
	Stiftet: 4. april 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nicolaj Reffstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fashion Records ApS
Kapitalinteresse	Danish Fashion Co A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.124 t.kr. mod 18.966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til markedsudviklingen.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 257.007 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 15,9 % af virksomhedskapitalen. Der har ikke været køb og salg af egne kapitalandele i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.030	-28.072
Indtægt af kapitalinteresse	-3.667.922	17.513.591
Andre finansielle indtægter	2.005.476	1.890.469
Øvrige finansielle omkostninger	0	-315
Resultat før skat	-1.688.476	19.375.673
Skat af årets resultat	-435.478	-409.658
Årets resultat	-2.123.954	18.966.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.667.922	18.312.228
Overføres til overført resultat	1.543.968	653.787
Disponeret i alt	-2.123.954	18.966.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	224.617.427	229.020.338
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	34.972.125	32.966.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.589.552</u>	<u>261.986.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.589.552</u>	<u>261.986.987</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	25.604	26.634
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.604</u>	<u>26.634</u>
Aktiver i alt	<u>259.615.156</u>	<u>262.013.621</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.572.000	1.572.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.152.898	71.555.809
	Reserve for valutakursomregning	0	802.354
1	Overført resultat	188.523.976	186.177.654
	Egenkapital i alt	<u>257.248.874</u>	<u>260.107.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	31.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.899.304	1.464.646
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	435.478	409.658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.366.282</u>	<u>1.905.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.366.282</u>	<u>1.905.804</u>
	Passiver i alt	<u>259.615.156</u>	<u>262.013.621</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Reserve for valutakursomregning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	1.572.000	53.243.581	3.717	185.523.867	240.343.165
Resultatandel	0	18.312.228	0	653.787	18.966.015
Valutakursreguleringer	0	0	798.637	0	798.637
Egenkapital 1.					
januar 2023	1.572.000	71.555.809	802.354	186.177.654	260.107.817
Resultatandel	0	-3.667.922	0	1.543.968	-2.123.954
Valutakursreguleringer	0	-734.989	0	0	-734.989
Opløsning af reserve	0	0	-802.354	0	-802.354
Opløsning af reserve	0	0	0	802.354	802.354
	1.572.000	67.152.898	0	188.523.976	257.248.874

Noter

1. Overført resultat

Selskabet har egne aktier på en nominel værdi på 251.007, svarende til en ejerandel af den nominelle kapital på 15,9 %. Der har ikke været køb og salg af egne kapitalandele i året.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fashion Records ApS, CVR-nr. 25282159, som er administrationsselskab og hæfter fra og med 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Reffstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-06-28 11:17:11 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 11:18:05 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 11:18:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: DSXBX-5PF55-NBEKH-PJBKD-DPIWJY-BE8DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**